Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10.03.2017

	110-37-197-17

	г. Саянск

	Об утверждении плана работы Административного Совета на II квартал 2017 год

       На основании предложений руководителей отраслевых (функциональных) органов, начальников функциональных отделов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии с пунктом 4 Регламента Административного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением администрации городского округа от 18.06.2015  №110-37-566-15, руководствуясь ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Административного Совета на II квартал 2017 года (Приложение №1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела организационной работы и материально-технического обеспечения управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» Трифанова Д.Л.
Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                   О.В.Боровский

                                                                                                                                        Приложение №1

                                                                                       к постановлению администрации  городского

                                                                        округа муниципального образования

                                    «город Саянск»

                                                                   П Л А Н

работы Административного Совета на II квартал  2017 г.
	№
	      Наименование вопроса
	Ответственные исполнители

	                                                                  4  апреля

	1.
	О проекте решения Думы городского округа «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении отчета об исполнении  местного бюджета за 2016 год»
	    Бухарова И.В.

	2.
	Информация о профилактике социального сиротства, семейного неблагополучия, жизнеустройства детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории муниципального образования «город Саянск» в 2016 году и  I  квартале 2017 года.
	    Ермаков А.В.

	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О подготовке образовательных учреждений муниципального образования «город Саянск» к новому 2017-2018 учебному году»
	    Безродных О.В.

	3.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства города Саянска к отопительному сезону 2017-2018г.г.»
	    Данилова М.Ф.

	                                                                   2  мая

	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Отчет о ходе реализации «Комплексного инвестиционного плана модернизации экономики моногорода Саянск Иркутской области на период 2015–2022 годы» за 2016 год
	     Щеглов М.Н.

	1.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении отчета об исполнении  местного бюджета за 2016 год»
	     Бухарова И.В.

	2.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за I квартал 2017 года»
	     Бухарова И.В.

	3.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об исполнении муниципальной программы «Развитие, содержание дорожного хозяйства и благоустройство муниципального образования «город Саянск» на 2016-2020 годы»  в 2016 году
	    Малинова М.А.

    Данилова М.Ф.

	                                                                 6  июня

	1.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении плана работы Административного Совета на III квартал 2017 г.»
	    Трифанов Д.Л.

    Терлецкая Л.В.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                   О.В.Боровский
PAGE
2